
埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告（H14.3.31～H15.4.1） 

【入 会】 ５０人 

種別 氏 名     地 区     入会年月日 医療機関名 

Ａ 

 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ａ 

 

Ｃ 

Ａ 

Ｃ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ａ 

 

今野 良 

 

東野昌彦 

幡谷 功 

乗杉輝彦 

三原江田 

田中壮一郎 

岡垣竜吾 

山下真紀子 

吉成 勉 

中山真人 

根本荘一 

 

周 宜興 

田口泰之 

貝田真郷 

古川隆正 

菅野 光 

佐野 養 

浅岡健太郎 

岡田貴彦 

小林 誠 

岩田 睦 

松本智恵子 

大塚仁樹 

関根さおり 

大島乃里子 

高橋慎一朗 

林 崇 

伊藤浄樹 

髙田眞一 

田中雅子 

木下二宣 

木下智恵 

田口 誠 

山本智子 

木戸 進 

谷垣伸治 

篠崎佳代子 

 

大宮 

 

川口 

川口 

蕨戸田市 

越谷市 

所沢市 

入間地区 

入間地区 

比企 

入間地区 

北足立郡市 

 

川口 

南埼玉郡市 

入間地区 

上尾市 

本庄市児玉郡 

蕨戸田市 

蕨戸田市 

入間地区 

草加八潮 

川越市 

深谷市・大里郡

朝霞地区 

北葛南部 

越谷市 

所沢市 

所沢市 

川口 

熊谷市 

所沢市 

川越市 

大宮 

大宮 

川越市 

北足立郡市 

浦和 

浦和 

 

14.4.1 

 

14.4.15 

14.4.15 

14.4.18 

14.4.23 

14.4.26 

14.4.30 

14.5.1 

14.5.2 

14.5.10 

14.5.20 

 

14.5.23 

14.5.31 

14.6.11 

14.6.17 

14.6.18 

14.6.19 

14.6.24 

14.7.1 

14.7.20 

14.7.25 

14.8.1 

14.8.6 

14.8.14 

14.8.13 

14.8.22 

14.8.22 

14.9.30 

14.10.1 

14.10.1 

14.10.4 

14.10.4 

14.10.21 

14.10.25 

14.11.1 

14.11.19 

14.11.26 

 

自治医科大学大宮医療セ

ンター 

済生会川口総合病院 

済生会川口総合病院 

戸田中央産院 

青木産婦人科 

埼玉医科大学附属病院 

防衛医科大学校病院 

埼玉医科大学附属病院 

霞沢産婦人科医院 

埼玉医科大学附属病院 

北里研究所ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ病

院 

川口誠和病院 

女性クリニック蓮田 

埼玉医科大学附属病院 

上尾中央総合病院 

本庄総合病院 

戸田中央産院 

蕨市立病院 

小川産婦人科小児科 

八潮中央総合病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

深谷赤十字病院 

大塚産婦人科小児科医院 

永井クリニック 

獨協医科大学越谷病院 

瀬戸病院 

瀬戸病院 

埼玉協同病院 

藤間病院 

防衛医科大学校病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

 

田口産婦人科内科 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

伊奈病院 

さいたま市立病院 

しのざき脳神経・産婦人科

クリニック 

 



【入 会】 

種別 氏 名     地 区     入会年月日 医療機関名 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｃ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

橋爪毅昭 

太田 均 

上山明美 

糸数真由美 

鈴木嘉穂 

正岡 薫 

大屋 敦 

中治陽子 

吉永洋輔 

斎藤麻紀 

村山敬彦 

齋藤つとむ 

奥脇伸二 

飯能地区 

上尾市 

川越市 

本庄市児玉郡 

所沢市 

浦和 

東入間 

所沢市 

所沢市 

川越市 

川越市 

所沢市 

朝霞地区 

14.11.28 

14.11.29 

14.12.12 

15.1.14 

15.1.30 

15.2.17 

15.2.27 

15.3.7 

15.3.7 

15.4.1 

15.4.1 

15.4.1 

15.4.1 

飯能産婦人科医院 

上尾中央総合病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

松本産婦人科医院 

防衛医科大学校病院 

まさおかﾚﾃﾞｨｽｸﾘﾆｯｸ 

 

防衛医科大学校病院 

防衛医科大学校病院 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

埼玉医大総合医療ｾﾝﾀｰ 

荻野病院 

奥脇産婦人科医院 

 

 

【退 会】 ２０人 

種別 氏 名     地 区     退会年月日 備 考      

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ａ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

源田辰雄 

丸山和雄 

飯野好明 

岸川 剛 

古谷雅人 

八木文夫 

工藤一弥 

小林 昌 

橋本吏可子 

仁平光彦 

府川 勉 

貝田真郷 

渡辺芳明 

太田順子 

小池和範 

村田早苗 

近藤信隆 

渡辺昇一 

下司有美 

石井康徳 

北足立郡市 

上尾市 

上尾市 

浦和 

上尾市 

川口 

所沢市 

川越市 

川口 

川口 

北足立郡市 

入間地区 

入間地区 

越谷市 

越谷市 

所沢市 

南埼玉郡市 

大宮 

川越市 

入間地区 

14.3.31 

14.4.10 

14.5.31 

14.5.31 

14.6.1 

14.6.18 

14.6.26 

14.7.25 

14.7.31 

14.8.22 

14.10.7 

14.10.9 

14.10.17 

14.11.22 

14.12.4 

15.1.20 

15.1.20 

15.3.31 

15.3.31 

15.3.31 

茨城へ異動 

健康上の理由 

東京へ異動 

栃木へ異動 

千葉へ異動 

閉院 

東京へ異動 

滋賀へ異動 

青森へ異動 

東京へ異動 

一身上の都合 

千葉へ異動 

東京へ異動 

栃木へ異動 

東京へ異動 

健康上の理由 

千葉へ異動 

東京へ異動 

東京へ異動 

千葉へ異動 

 



【変更・異動】 ３１人 

種別 氏 名     地 区     異動年月日 備 考      

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｃ 

Ａ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ｃ 

Ｂ 

Ｂ 

Ａ 

Ｃ 

Ｂ 

 

Ａ 

Ｂ 

Ｂ 

Ｂ 

 

Ａ 

矢口輝仁 

長島 学 

稲垣 昇 

保母順造 

福田宏史 

加村和雄 

松本譲二 

長岡美樹 

安藤昌守 

近藤俊吾 

芝崎智子 

西野るり子 

佐々木直樹 

石川博臣 

矢部忠一 

佐藤正仁 

渡辺芳明 

宮坂牧宏 

小川正子 

木下叫一 

高橋宏典 

浅岡健太郎 

星本和倫 

上里忠彦 

伊藤百合子 

島﨑弘子 

 

段塚桜綾香 

豊泉 長 

安村鐵雄 

角田郁夫 

 

菅野 光 

川口 

川越市 

浦和 

入間地区 

東入間 

入間地区 

比企 

川越市 

越谷市 

南埼玉郡市 

所沢市 

浦和 

所沢市 

浦和 

南埼玉郡市 

入間地区 

入間地区 

浦和 

北足立郡市 

上尾市 

所沢市 

飯能地区 

南埼玉郡市 

川越市 

入間地区 

川越市 

 

入間地区 

所沢市 

東入間 

川越市 

 

本庄市児玉郡 

14.4.1 

14.5.18 

14.6.1 

14.6.1 

14.6.1 

14.6.1 

14.7.1 

14.7.1 

14.7.1 

14.7.17 

14.8.11 

14.8.28 

14.8.30 

14.9.16 

14.9.19 

14.10.1 

14.10.1 

14.10.9 

14.10.12 

14.10.12 

14.11.5 

14.11.6 

14.12.19 

14.12.21 

15.1.15 

15.1.22 

 

15.2.26 

15.3.19 

15.3.20 

15.4.1 

 

15.4.1 

会員種別の異動 

医療機関の名称変更 

勤務先の異動 

地区及び勤務先の異動 

地区及び勤務先の異動 

地区及び勤務先の異動 

地区及び勤務先の異動 

文書送付先の変更 
氏名、地区及び勤務先の異動

地区及び勤務先の異動 

自宅住所の変更 

文書送付先の変更 

文書送付先の変更 

会員種別の異動 

文書送付先の変更 

自宅住所の変更 

文書送付先の変更 

会員種別及び地区の異動 

文書送付先の変更 

文書送付先の変更 

勤務先の異動 

地区及び勤務先の異動 

文書送付先の変更 

自宅住所の変更 

姓の変更 

姓の変更及び会員種別の

異動 

医療機関の名称変更 

文書送付先の変更 

地区及び勤務先の異動 

会員種別、地区及び勤務先

の異動 

会員種別の異動 

 

 

【死 亡】 ４人 

種別 氏 名     地 区     死亡年月日 備考（履歴） 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

Ａ 

石川清博 

薄井 修 

市川 尚 

杉浦教朗 

浦和 

東入間 

川越市 

川越市 

14.9.16 

14.10.24 

14.12.5 

15.1.1 

理事 10 年、議長 12 年 

日産婦医会役員 29 年 

日産婦医会役員 15 年 

 

 


