

埼玉県産婦人科医会会員入退会異動報告 (H14.3.31 ~ H15.4.1)

【入会】 50人

種別	氏名	地 区	入会年月日	医療機関名
A	今野 良	大宮	14.4.1	自治医科大学大宮医療センター
A	東野昌彦	川口	14.4.15	済生会川口総合病院
B	幡谷 功	川口	14.4.15	済生会川口総合病院
B	乗杉輝彦	蕨戸田市	14.4.18	戸田中央産院
B	三原江田	越谷市	14.4.23	青木産婦人科
B	田中壮一郎	所沢市	14.4.26	埼玉医科大学附属病院
B	岡垣竜吾	入間地区	14.4.30	防衛医科大学校病院
C	山下真紀子	入間地区	14.5.1	埼玉医科大学附属病院
B	吉成 勉	比企	14.5.2	霞沢産婦人科医院
C	中山真人	入間地区	14.5.10	埼玉医科大学附属病院
A	根本莊一	北足立郡市	14.5.20	北里研究所メディカルセンター-病院
C	周 宜興	川口	14.5.23	川口誠和病院
A	田口泰之	南埼玉郡市	14.5.31	女性クリニック蓮田
C	貝田真郷	入間地区	14.6.11	埼玉医科大学附属病院
A	古川隆正	上尾市	14.6.17	上尾中央総合病院
B	菅野 光	本庄市児玉郡	14.6.18	本庄総合病院
B	佐野 養	蕨戸田市	14.6.19	戸田中央産院
B	浅岡健太郎	蕨戸田市	14.6.24	蕨市立病院
B	岡田貴彦	入間地区	14.7.1	小川産婦人科小児科
B	小林 誠	草加八潮	14.7.20	八潮中央総合病院
C	岩田 瞳	川越市	14.7.25	埼玉医大総合医療センター
B	松本智恵子	深谷市・大里郡	14.8.1	深谷赤十字病院
B	大塚仁樹	朝霞地区	14.8.6	大塚産婦人科小児科医院
B	関根さおり	北葛南部	14.8.14	永井クリニック
C	大島乃里子	越谷市	14.8.13	獨協医科大学越谷病院
B	高橋慎一朗	所沢市	14.8.22	瀬戸病院
C	林 崇	所沢市	14.8.22	瀬戸病院
C	伊藤淨樹	川口	14.9.30	埼玉協同病院
B	高田眞一	熊谷市	14.10.1	藤間病院
C	田中雅子	所沢市	14.10.1	防衛医科大学校病院
C	木下二宣	川越市	14.10.4	埼玉医大総合医療センター
C	木下智恵	大宮	14.10.4	
A	田口 誠	大宮	14.10.21	田口産婦人科内科
B	山本智子	川越市	14.10.25	埼玉医大総合医療センター
A	木戸 進	北足立郡市	14.11.1	伊奈病院
B	谷垣伸治	浦和	14.11.19	さいたま市立病院
A	篠崎佳代子	浦和	14.11.26	しのざき脳神経・産婦人科クリニック

【入会】

種別	氏名	地区	入会年月日	医療機関名
C	橋爪毅昭	飯能地区	14.11.28	飯能産婦人科医院
C	太田 均	上尾市	14.11.29	上尾中央総合病院
C	上山明美	川越市	14.12.12	埼玉医大総合医療センター
C	糸数真由美	本庄市児玉郡	15.1.14	松本産婦人科医院
C	鈴木嘉穂	所沢市	15.1.30	防衛医科大学校病院
A	正岡 薫	浦和	15.2.17	まさおかレディスクリニック
B	大屋 敦	東入間	15.2.27	
C	中治陽子	所沢市	15.3.7	防衛医科大学校病院
C	吉永洋輔	所沢市	15.3.7	防衛医科大学校病院
B	斎藤麻紀	川越市	15.4.1	埼玉医大総合医療センター
B	村山敬彦	川越市	15.4.1	埼玉医大総合医療センター
B	斎藤つとむ	所沢市	15.4.1	荻野病院
B	奥脇伸二	朝霞地区	15.4.1	奥脇産婦人科医院

【退会】 20人

種別	氏名	地区	退会年月日	備考
A	源田辰雄	北足立郡市	14.3.31	茨城へ異動
A	丸山和雄	上尾市	14.4.10	健康上の理由
A	飯野好明	上尾市	14.5.31	東京へ異動
B	岸川 剛	浦和	14.5.31	栃木へ異動
B	古谷雅人	上尾市	14.6.1	千葉へ異動
A	八木文夫	川口	14.6.18	閉院
B	工藤一弥	所沢市	14.6.26	東京へ異動
C	小林 昌	川越市	14.7.25	滋賀へ異動
B	橋本吏可子	川口	14.7.31	青森へ異動
C	仁平光彦	川口	14.8.22	東京へ異動
A	府川 勉	北足立郡市	14.10.7	一身上の都合
C	貝田真郷	入間地区	14.10.9	千葉へ異動
B	渡辺芳明	入間地区	14.10.17	東京へ異動
B	太田順子	越谷市	14.11.22	栃木へ異動
B	小池和範	越谷市	14.12.4	東京へ異動
A	村田早苗	所沢市	15.1.20	健康上の理由
B	近藤信隆	南埼玉郡市	15.1.20	千葉へ異動
B	渡辺昇一	大宮	15.3.31	東京へ異動
B	下司有美	川越市	15.3.31	東京へ異動
B	石井康徳	入間地区	15.3.31	千葉へ異動

【変更・異動】 31人

種別	氏名	地区	異動年月日	備考
A	矢口輝仁	川口	14.4.1	会員種別の異動
A	長島 学	川越市	14.5.18	医療機関の名称変更
B	稻垣 昇	浦和	14.6.1	勤務先の異動
B	保母順造	入間地区	14.6.1	地区及び勤務先の異動
B	福田宏史	東入間	14.6.1	地区及び勤務先の異動
C	加村和雄	入間地区	14.6.1	地区及び勤務先の異動
A	松本譲二	比企	14.7.1	地区及び勤務先の異動
B	長岡美樹	川越市	14.7.1	文書送付先の変更
C	安藤昌守	越谷市	14.7.1	氏名、地区及び勤務先の異動
B	近藤俊吾	南埼玉郡市	14.7.17	地区及び勤務先の異動
C	芝崎智子	所沢市	14.8.11	自宅住所の変更
B	西野るり子	浦和	14.8.28	文書送付先の変更
B	佐々木直樹	所沢市	14.8.30	文書送付先の変更
A	石川博臣	浦和	14.9.16	会員種別の異動
A	矢部忠一	南埼玉郡市	14.9.19	文書送付先の変更
B	佐藤正仁	入間地区	14.10.1	自宅住所の変更
B	渡辺芳明	入間地区	14.10.1	文書送付先の変更
A	宮坂牧宏	浦和	14.10.9	会員種別及び地区の異動
A	小川正子	北足立郡市	14.10.12	文書送付先の変更
A	木下叫一	上尾市	14.10.12	文書送付先の変更
C	高橋宏典	所沢市	14.11.5	勤務先の異動
B	浅岡健太郎	飯能地区	14.11.6	地区及び勤務先の異動
B	星本和倫	南埼玉郡市	14.12.19	文書送付先の変更
A	上里忠彦	川越市	14.12.21	自宅住所の変更
C	伊藤百合子	入間地区	15.1.15	姓の変更
B	島崎弘子	川越市	15.1.22	姓の変更及び会員種別の異動
A	段塚桜綾香	入間地区	15.2.26	医療機関の名称変更
B	豊泉 長	所沢市	15.3.19	文書送付先の変更
B	安村鐵雄	東入間	15.3.20	地区及び勤務先の異動
B	角田郁夫	川越市	15.4.1	会員種別、地区及び勤務先の異動
A	菅野 光	本庄市児玉郡	15.4.1	会員種別の異動

【死 亡】 4人

種別	氏名	地区	死亡年月日	備考(履歴)
A	石川清博	浦和	14.9.16	理事 10 年、議長 12 年
A	薄井 修	東入間	14.10.24	日産婦医会役員 29 年
A	市川 尚	川越市	14.12.5	日産婦医会役員 15 年
A	杉浦教朗	川越市	15.1.1	